АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕГЛАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАГОРСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.10.2021
	           № 85

п. Нагорск
Об утверждении отчета об исполнении Бюджета  Чеглаковского сельского поселения за  9 месяцев 2021 года
         В соответствии с пунктом 44 статьи 16 Положения о бюджетном процессе в Чеглаковском сельском поселении, утвержденного решением Чеглаковской сельской Думы от 19.02.2016 г № 21/2  администрация Чеглаковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Утвердить отчет об исполнении Бюджета Чеглаковского сельского поселения за  9 месяцев 2021 года по доходам в сумме 4164,90415 тыс.рублей, по расходам в сумме 4032,63292 тыс.рублей, с профицитом в сумме 132,27123 тыс.рублей с показателями:
         по объему поступлений доходов бюджета поселения за 9 месяцев  2021 года согласно приложению  № 1;

         по расходам бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за  полугодие 2021 года согласно приложения № 2;

          по расходам бюджетных ассигнований по целевым статьям(муниципальным программам Чеглаковского сельского поселения и не программным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов за полугодие 2021 года согласно приложения № 3;
          по ведомственной структуре расходов бюджета Чеглаковского сельского поселения за  9 месяцев 2021 года согласно приложения № 4;

          источники финансирования дефицита бюджета поселения за 9 месяцев  2021 года согласно приложения № 5;

          расходы бюджета поселения на реализацию муниципальных  программ за 9 месяцев 2021 года согласно приложения № 6;
          расходы бюджета поселения на реализацию публичных нормативных обязательств  за 9 месяцев  2021 года согласно приложения № 7;

         расходы бюджета поселения на предоставление межбюджетных трансфертов  бюджету муниципального района согласно приложения № 8;
         отчет об исполнении бюджетных ассигнований средств  резервного фонда администрации поселения за 9 месяцев  2021 года согласно приложения № 9.

         2.Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Чеглаковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Чеглаковского сельского поселения.

Глава Чеглаковского
сельского поселения:                                                                                    М.С.Абатурова